

収支報告書

2012年1月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	繰越金				-134,772
1月4日	里親様医療費一部負担金及び寄付		10,000		-124,772
1月6日	S.Y様よりご寄付		5,000		-119,772
1月6日	K.Y様よりご寄付		3,000		-116,772
1月7日	里親会会場募金		9,084		-107,688
1月7日	会費		4,000		-103,688
1月7日	猫個人保護の方へ会場募金から寄付			1,000	-104,688
1月7日	N様よりご寄付		5,000		-99,688
1月7日	1月分公園使用料			2,834	-102,522
1月8日	里親会会場募金		20,517		-82,005
1月8日	鎌倉K様ご寄付		7,310		-74,695
1月9日	ワンコイン募金		500		-74,195
1月11日	募金		5,000		-69,195
1月16日	フリマ売上		3,000		-66,195
1月16日	12/31 クロエ酸素室レンタル代(1ヶ月)			37,500	-103,695
1月16日	1/2 クロエ火葬料			26,000	-129,695
1月16日	クロエ酸素室レンタル代(1ヶ月)保護主負担		37,500		-92,195
1月16日	クロエ火葬料保護主負担		26,000		-66,195
1月23日	T.Y様よりご寄付		10,000		-56,195
1月26日	O.A様よりご寄付(里親様)		4,580		-51,615
1月31日	G.Y様よりご寄付		4,344		-47,271
1月31日	10/27 チラシ印刷代			920	-48,191
1月31日	11/30 チラシ印刷代			300	-48,491
1月31日	1/6 チラシ印刷代			1,050	-49,541
1月31日	1/17 十和子マイクロチップ登録料			1,000	-50,541
1月31日	1/17 市乃マイクロチップ登録			1,000	-51,541
1月31日	1/17 バニラマイクロチップ登録			1,000	-52,541
1月31日	1/17 さん太マイクロチップ登録			1,000	-53,541
1月31日	12/5 平次医療費	診察料		840	-54,381
1月31日		糞便検査		840	-55,221
1月31日		皮下注射		1,575	-56,796
1月31日		内服薬		1,580	-58,376
1月31日		保護犬値引き		-967	-57,409
1月31日	12/7 十和子医療費	初診料		1,260	-58,669
1月31日		採血料		840	-59,509
1月31日		フィラリア検査		3,150	-62,659
1月31日		血液生化学検査		3,150	-65,809
1月31日		糞便検査		1,365	-67,174
1月31日		エコー検査		3,150	-70,324
1月31日		保護犬値引き		-2,583	-67,741
1月31日	12/9 みちる医療費	入院料		2,625	-70,366
1月31日		診察料		840	-71,206
1月31日		X線検査		3,360	-74,566
1月31日		X線検査(2~4)		1,890	-76,456
1月31日		トウ側皮静脈確保		945	-77,401
1月31日		点滴消耗費		630	-78,031
1月31日		点滴注射		2,100	-80,131

収支報告書
2012年1月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
1月31日		点滴薬剤費		1,260	-81,391
1月31日		メタカム鎮痛剤注		1,050	-82,441
1月31日		処置料		1,050	-83,491
1月31日	12/10 みちる医療費	入院料		2,625	-86,116
1月31日		点滴注射		2,100	-88,216
1月31日		点滴薬剤費		1,260	-89,476
1月31日		ヒビテン綿		315	-89,791
1月31日		内服薬		1,106	-90,897
1月31日		保護犬値引き		-4,631	-86,266
1月31日	12/13 みちる医療費	内服薬		632	-86,898
1月31日		保護犬値引き		-126	-86,772
1月31日	12/13 十和子医療費	診察料		840	-87,612
1月31日		6種ワクチン接種		7,875	-95,487
1月31日		保護犬値引き		-1,743	-93,744
1月31日	12/17 十和子医療費	マイクロチップ		5,250	-98,994
1月31日		保護犬値引き		-1,050	-97,944
1月31日	12/20 市乃医療費	採血料		840	-98,784
1月31日		血液検査		2,625	-101,409
1月31日		血液生化学検査		3,150	-104,559
1月31日		フィラリア検査		3,150	-107,709
1月31日		エコー下採尿		1,575	-109,284
1月31日		尿検査ペーパー+沈査		1,890	-111,174
1月31日		糞便検査		1,365	-112,539
1月31日		保護犬値引き		-2,919	-109,620
1月31日	12/24 市乃医療費	診察料		840	-110,460
1月31日		マイクロチップ		5,250	-115,710
1月31日		6種ワクチン接種		7,875	-123,585
1月31日		内服薬		742	-124,327
1月31日		保護犬値引き		-2,941	-121,386
1月31日	12/28 バニラ医療費	初診料		1,260	-122,646
1月31日		採血料		840	-123,486
1月31日		血液検査(CBC)		2,625	-126,111
1月31日		血液生化学検査		4,200	-130,311
1月31日		糞便検査		1,365	-131,676
1月31日		マイクロチップ		5,250	-136,926
1月31日		内服薬		1,050	-137,976
1月31日		保護犬値引き		-1,660	-136,316
1月31日	12/28 さん太医療費	初診料		1,260	-137,576
1月31日		採血料		840	-138,416
1月31日		血液検査(CBC)		2,625	-141,041
1月31日		血液生化学検査		3,150	-144,191
1月31日		糞便検査		1,365	-145,556
1月31日		マイクロチップ		5,250	-150,806
1月31日		保護犬値引き		-2,898	-147,908
1月31日	12/25 メグミ医療費	診察料		840	-148,748
1月31日		採血料		840	-149,588
1月31日		血液検査(CBC)		1,050	-150,638
1月31日		血液生化学検査		5,775	-156,413
1月31日		CRP		2,100	-158,513
1月31日		電解質検査		840	-159,353
1月31日		糞便検査		1,365	-160,718
1月31日		エコー検査		2,100	-162,818

収支報告書
2012年1月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
1月31日		輸血前検査(ドナー)		4,725	-167,543
1月31日		クロスマッチ検査		3,675	-171,218
1月31日		輸血消耗費		2,625	-173,843
1月31日		トウ側皮静脈確保		945	-174,788
1月31日		点滴消耗費		630	-175,418
1月31日		点滴注射		2,100	-177,518
1月31日		点滴薬剤費		630	-178,148
1月31日		オメプラール		1,575	-179,723
1月31日		院内投薬		263	-179,986
1月31日		血清鉄、鉄結合能検査		2,100	-182,086
1月31日		入院料		4,200	-186,286
1月31日	12/26 メグミ医療費	入院料		4,200	-190,486
1月31日		血液検査(CBC)		1,050	-191,536
1月31日		血液生化学検査		3,150	-194,686
1月31日		点滴注射		2,625	-197,311
1月31日		点滴薬剤費		1,260	-198,571
1月31日		オメプラール		1,575	-200,146
1月31日		院内投薬		526	-200,672
1月31日		X線検査		2,100	-202,772
1月31日	12/27 メグミ医療費	入院料		4,200	-206,972
1月31日		血液検査(CBC)		1,050	-208,022
1月31日		血液生化学検査		2,100	-210,122
1月31日		X線消化管造影検査		3,150	-213,272
1月31日		X線検査		10,500	-223,772
1月31日		点滴注射		2,625	-226,397
1月31日		点滴薬剤費		1,260	-227,657
1月31日		院内投薬		526	-228,183
1月31日	12/28 メグミ医療費	診察料		840	-229,023
1月31日		血液検査(CBC)		1,050	-230,073
1月31日		血液生化学検査		1,575	-231,648
1月31日		X線検査		2,100	-233,748
1月31日		院内投薬		526	-234,274
1月31日	12/29 メグミ医療費	診察料		840	-235,114
1月31日		血液検査(CBC)		1,050	-236,164
1月31日		血液生化学検査		2,100	-238,264
1月31日		エコー検査		2,100	-240,364
1月31日		内服薬		2,630	-242,994
1月31日		内服薬		530	-243,524
1月31日		内服薬		1,050	-244,574
1月31日		ペットクリニック		1,680	-246,254
1月31日		保護犬値引き		-39,337	-206,917
			154,835	226,980	